AREA 15 SURDE LA FLORIDA
ASAMBLEA DE SERVICIOS
GENERALES
11 al 13 de Julio, 2025

Auspiciado por los Distritos Lingiiisticos Hispanos 21 (17 & 18)
Inscripciones: Viernes 4:00 PM - 8:30 PM, Siabado 8:00 AM - 8:30 PM, Domingo 7:00 AM - 9:00 AM

Viernes 11 de Julio Sdbado 12 de Julio
8:30-9:30pm Reunién de Orador* 12:30-1:30pm Reunién de Coordinadores Distrito

10:007I1:00pm

I0:007I1:00pm

Sabado 12 de Julio

7:00-8:00am
7:00-8:00am
8:00-9:00am
8:00-9:00am
8:30-10:50am
9:00-10:50am
9:00-10:50am
9:00-10:50am
9:00-10:50am
9:00-10:50am
9:00-10:50am
9:00-10:50am
I1:00-12:30pm
I1:00-12:30pm
12:00-1:00pm

12:00-1:30pm

Reunién de Desvelados
Reunién de Desvelados Espafiol

Reunién de Madrugadores
Reunién de Madrugadores Espafiol
Taller de Tradiciones

Taller de Tradiciones en Espaiol
Comité de Centros de Tratamiento
Comité de Comunidades Remotas
Comité de Accesibilidades**

Comité de Archivos

Comité de Acuerdos Vigentes y Procedts.

Comité de Grapevine/La Vina *
Comité de Literatura

Comité de IP/CCP

Taller de Conceptos

Comité Lingiistico Hispano
Comité de la Convencién Estatal
Comité del Sitio Web

12:30-1:30pm
12:30-1:30pm
L:00-1:50pm
I1:30-3:50pm
2:00-3:50pm
2:00-3:50pm
2:00-3:50pm
2:00-3:50pm
2:00-3:50pm
4:00-5:00pm
4:00-5:00pm
§:00-6:00pm
6:00-7:00pm
7:00-8:30pm
8:30pm-9:30pm
10:00-11:00pm

10:007I1:00pm

Domingo 13 de Julio

7:00-8:00am
7:00-8:00am

9:00am

Reunién de Tesoreros de Distrito
Reunién Secrets. /Registradores Dist.
Taller de Conceptos en Espafiol
Comité Instituciones Correccionales
Comité de Finanzas

Runién Intergrupos/Ofs. Intergrupales
Compartimiento RSGs*
Compartimiento MCDs

Reunién Coordinadores de Trimestrales
Taller del Manual de Servicio

Taller del Manual de Servicio en Espafiol
¢En Qué Piensas?

Comité de Divulgacién

Banquete

Reunién de Orador***

Reunién de Desvelados

Reunién de Desvelados Espafiol

Reunién de Madrugadores
Reunién de Madrugadores Espafiol

sekok

Reunién de Trabajo del Area 15

*Se proporciona Interprete en Espafiol; ** Se proporciona Interprete ASL (si se solicita); ***Se proporciona Interprete ASL (si se solicita) e Interprete en Espafiol. Necesidades
Especiales para cualquier reunion o taller o intérprete para personas con discapacidad auditiva para la reunion de Trabajo del domingo, se pueden obtener comunicandose con el
Coord. de Accesibilidad del Area a: accessibilites@areal5aa.org fecha limite 06/29/25. Para habitaciones con acceso a silla de ruedas necesita reservarlas directamente con el hotel.

BANQUETE DEL SABADO POR LA NOCHE
No. de Pollo:
No. de Vegano:
Boletos Total @ 50.00 c/u:

Método Aceptado de Pago: Efectivo o Zelle

Pago de Zelle a E-mail: july2025quarterly@gmail.com
Por favor incluya lo siguiente cuando envie su pago:
Nombre:

Teléf. Celular:

E-mail:

Distrito:

Necesidades Dietéticas Especiales:

Pago a mas tardar el 30 de junio, 2025.
Recoge tus boletos en la Trimestral de julio 2025.

Efectivo y Pagos de Zelle seran aceptados en la Asamblea.

Westin Cape Coral Resort at Marina Village

5951 Silver King Blvd Cape Coral, Florida 33914
Teléfono: 239-541-5000 / Fax: 239-541-5010
Reservaciones: 800-937-8461
Costo Habitacidon: $169.00 (1-4 personas) Inscripcidn abierta el
lunes 8 de abril, a las 9:00 am y debera recibirse para el 12 de
junio, 2025. Referencia “South Florida General Service
Assembly”

Para cancelaciones O para ser incluido en la
lista de espera de habitaciones, por favor
comuniquese con:

Enlace de Hotel de Trimestrales a:

hotelinfo@areai5aa.org

Directions:

De la I-75 a la Exit 161(Jones Loop), Vuelta a la Izq. (Sur) a Burnt
Store Rd; continue la curva a la izquierda hacia Veterans Pkwy,
Luego a la Der. en Chiquita, izquierda en Cape Coral Pkwy. derecha
en Skyline, derecha en El Dorado, izquierda en SW 12th Ave, izquierda
en Rose Garden R, derecha en Silver King Blvd.

{Preguntas? Comuniquese a: hotelinfo@areaigaa.org



mailto:accessibilites@area15aa.org
mailto:hotelinfo@area15aa.org

