

AREA 15 SUR DE LA FLORIDA ASAMBLEA DE SERVICIOS GENERALES

11 al 13 de Julio, 2025 Auspiciado por los Distritos Lingüísticos Hispanos 21 (17 & 18)

Auspiciado por los Distritos Linguisticos Hispanos 21 (17 & 18)

Inscripciones: Viernes 4:00 PM - 8:30 PM, Sábado 8:00 AM - 8:30 PM, Domingo 7:00 AM - 9:00 AM

Viernes 11 de Julio	
8:30-9:30pm	Reunión de Orador*
10:00-11:00pm	Reunión de Desvelados
10:00-11:00pm	Reunión de Desvelados Español
Sábado 12 de Julio	
7:00-8:00am	Reunión de Madrugadores
7:00-8:00am	Reunión de Madrugadores Español
8:00-9:00am	Taller de Tradiciones
8:00-9:00am	Taller de Tradiciones en Español
8:30-10:50am	Comité de Centros de Tratamiento
9:00-10:50am	Comité de Comunidades Remotas
9:00-10:50am	Comité de Accesibilidades**
9:00-10:50am	Comité de Archivos
9:00-10:50am	Comité de Acuerdos Vigentes y Procedts.
9:00-10:50am	Comité de Grapevine/La Vina *
9:00-10:50am	Comité de Literatura
9:00-10:50am	Comité de IP/CCP
11:00-12:30pm	Taller de Conceptos
11:00-12:30pm	Comité Lingüístico Hispano
12:00-1:00pm	Comité de la Convención Estatal
12:00-1:30pm	Comité del Sitio Web

Sábado 12 de Julio		
12:30-1:30pm	Reunión de Coordinadores Distrito	
12:30-1:30pm	Reunión de Tesoreros de Distrito	
12:30-1:30pm	Reunión Secrets. /Registradores Dist.	
1:00-1:50pm	Taller de Conceptos en Español	
1:30-3:50pm	Comité Instituciones Correccionales	
2:00-3:50pm	Comité de Finanzas	
2:00-3:50pm	Runión Intergrupos/Ofs. Intergrupales	
2:00-3:50pm	Compartimiento RSGs*	
2:00-3:50pm	Compartimiento MCDs	
2:00-3:50pm	Reunión Coordinadores de Trimestrales	
4:00-5:00pm	Taller del Manual de Servicio	
4:00-5:00pm	Taller del Manual de Servicio en Español	
5:00-6:00pm	¿En Qué Piensas?	
6:00-7:00pm	Comité de Divulgación	
7:00-8:30pm	Banquete	
8:30pm-9:30pm	Reunión de Orador***	
10:00-11:00pm	Reunión de Desvelados	
10:00-11:00pm	Reunión de Desvelados Español	
Domingo 13 de Julio		

*Se proporciona Interprete en Español; ** Se proporciona Interprete ASL (si se solicita); ***Se proporciona Interprete ASL (si se solicita) e Interprete en Español. Necesidades Especiales para cualquier reunión o taller o intérprete para personas con discapacidad auditiva para la reunión de Trabajo del domingo, se pueden obtener comunicándose con el Coord. de Accesibilidad del Área a: accessibilites@area15aa.org fecha límite 06/29/25. Para habitaciones con acceso a silla de ruedas necesita reservarlas directamente con el hotel.

7:00-8:00am

7:00-8:00am

9:00am

BANQUETE DEL SÁBADO POR LA NOCHE		
	No. de Pollo:	
	No. de Vegano:	
	Boletos Total @ 50.00 c/u:	
	Método Aceptado de Pago: Efectivo o Zelle	
Pago de Zelle a E-mail: july2025quarterly@gmail.com		
	Por favor incluya lo siguiente cuando envíe su pago:	
	Nombre:	
	Teléf. Celular:	
	E-mail:	
	Distrito:	
	Necesidades Dietéticas Especiales:	
	Pago a más tardar el 30 de junio, 2025.	
	Recoge tus boletos en la Trimestral de julio 2025.	
	Efectivo y Pagos de Zelle serán aceptados en la Asamblea.	

Westin Cape Coral Resort at Marina Village

Reunión de Madrugadores

Reunión de Madrugadores Español

Reunión de Trabajo del Área 15 ***

5951 Silver King Blvd Cape Coral, Florida 33914 Teléfono: 239-541-5000 / Fax: 239-541-5010

Reservaciones: 800-937-8461

Costo Habitación: \$169.00 (1-4 personas) Inscripción abierta el lunes 8 de abril, a las 9:00 am y deberá recibirse para el 12 de junio, 2025. Referencia "South Florida General Service Assembly"

Para cancelaciones O para ser incluido en la lista de espera de habitaciones, por favor comuníquese con:

Enlace de Hotel de Trimestrales a: hotelinfo@area15aa.org

Directions:

De la I-75 a la Exit 161(Jones Loop), Vuelta a la Izq. (Sur) a Burnt Store Rd; continue la curva a la izquierda hacia Veterans Pkwy, Luego a la Der. en Chiquita, izquierda en Cape Coral Pkwy. derecha en Skyline, derecha en El Dorado, izquierda en SW 12th Ave, izquierda en Rose Garden R, derecha en Silver King Blvd.

¿Preguntas? Comuníquese a: hotelinfo@area15aa.org